
 
 

Uchwała Nr XL/441/2017 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 7 marca 2017r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 23.08.2016 r. 
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 

2017 rok. 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 
następuje:  

 

§ 1. 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 2 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą  
Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 
środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) do kwoty 
jak w tabeli poniżej: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: O ŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 
realizująca 

Święto Niepodległości 1 000 zł Dom Kultury 
"Podgórze" 

 

oraz zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą  
Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 
środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) do kwoty 
jak w tabeli poniżej: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKA ŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 
realizująca 

Wydanie, redakcja oraz skład 4 numerów gazetki "Głos 
Podgórza" oraz wydanie, redakcja oraz skład numeru 
specjalnego gazetki "Głos Podgórza" 

 

24 000 zł 

Dom Kultury 
"Podgórze" 

 

a sumę zmniejszanych kwot tj. 3 000 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą  
Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 
środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) do kwoty 
jak w tabeli poniżej: 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: O ŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 
realizująca 

Tradycyjne Święto Rękawki 3 000 zł Dom Kultury 
"Podgórze" 

Po zmianie kwota na zadaniu „E) Tradycyjne Święto Rękawki” wynosi  13 000 zł. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


